Santo Domingo, 16 de julio del 2009

53578

Ingeniera Karla Pahola Terán Delgado Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA TERÁN DELGADO TERDEL CIA. LTDA.", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarla Presidenta de la Compañía para un periodo estatutario de dos años, esto es desde el año 2009 hasta el año 2011.

Las atribuciones y deberes como Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía "SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA TERÁN DELGADO TERDEL CIA. LTDA.", celebrada el 26 de abril del año 1996, ante el señor Notario Primero del catón Santo Domingo Doctor Luís Marinque Suárez Bustamante, e inscrita en el Registro Mercantil con el número 46, Repertorio 399 de fecha 12 de julio de 1996.

Usted se servirá hacer constar su aceptación al pie de la presente

Con sentimientos de mi consideración.

Atentamente,

Por la Compañía "SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA TERÁN DELGADO TERDEL CIA. LTDA."

Willan Fernando Terán Delgado GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Presidenta de la Compañía "SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA TERÁN DELGADO TERDEL CIA. LA DA.", que se me confiere según el nombramiento precedente.- Santo Domingo de definida del 2009.

Ing. Karla Pahola Terán Delgado

PRESIDENTA.- C.I. 190024825-1-Nacionalidad Ecuatoriana

Registro de 100 MRRAMEMOS

Registro de 100 MRRAM